
UCHWAŁA NR XVI.130.2020 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie ustanowienia na działce gminnej służebności przesyłu 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 13 ust 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) oraz art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. 
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r. poz. 1740) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przesyłu, na  części nieruchomości 
będącej własnością Gminy Szudziałowo, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Szudziałowo, 
oznaczonej jako działka Nr 260/10 na rzecz Orange Polska S.A.  z siedzibą w Warszawie przy 
Al. Jerozolimskich 160 oraz jej następców prawnych. 

2. Służebność zostanie ustanowiona na czas nieoznaczony i będzie polegała na prawie wstępu, 
przechodu i przejazdu, swobodnego, całodobowego dostępu do urządzeń energetycznych 
znajdujących się na nieruchomościach obciążonych w celu wykonania czynności związanych 
z posadowieniem urządzeń energetycznych, naprawami, remontami, eksploatacją, konserwacją, 
przebudowami, rozbudowami, w tym przyłączaniem kolejnych odbiorców, modernizacjami oraz 
prawie wykonywania wykopów i przekopów przez te nieruchomości w ww. celach, 
z obowiązkiem każdorazowego przywrócenia terenu do stanu pierwotnego na koszt Orange 
Polska S.A.  z siedzibą w Warszawie przy Al. Jerozolimskich 160 oraz jej następców prawnych. 

3. Ustanowienie służebności nastąpi za jednorazowym wynagrodzeniem określonym przez 
rzeczoznawcę majątkowego, powiększonym o podatek od towarów i usług. 

4. Szczegółowe warunki służebności określone zostaną w umowie zawartej w formie aktu 
notarialnego o ustanowieniu służebności przesyłu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB42B36-32D2-4D63-8632-39FEF37F9EDD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


